MESTOLI IN ACCIAIO INOX AISI 316
Mestolo inox AISI 316
Bacinella inox serie PHARMA
MESTOLI IN ACCIAIO INOX AISI 304
Mestolo inox AISI 304 con beccuccio
Part No.  Materiale   Volume Diametro
ciotola
Lunghezza
manico
A326/150 316L 150 ml 88 mm 370 mm
A324/50 304  50 ml 63 mm 275 mm
A324/120 304 120 ml 82 mm 345 mm
A324/150 304 150 ml 92 mm 350 mm
A324/200 304 200 ml 100 mm 365 mm
Part No.  Capacità  Diametro  Lunghezza
totale
A296-1 1 L 170 mm 285 mm
A296-2 2 L 215 mm 340 mm